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Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.44.RB.2021                                       Sochaczew, dnia  30.07.2021r 

 

 

Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. . 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na wymianę stolarki okiennej 

pn.:”Kompleksowa termomodernizacja ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie z wykorzystaniem 

instalacji fotowoltaicznej”, Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.44.RB.2021, odpowiadamy na pytanie 

Wykonawcy: 

 

Pytanie 1:  W celu umożliwienia poprawnej kalkulacji wszystkim Oferentom, prosimy o 
dołączenie do materiałów przetargowych zestawienia stolarki pcv, z naniesionymi wymiarami, 
podziałami, funkcjami otwierań. 

Odpowiedź: w załączeniu Załącznik nr 1A do SWZ z naniesionymi zmianami. 

Pytanie 2: Które okna w ilości 56 szt. mają mieć szybę bezpieczną od wewnątrz? 

Odpowiedź:  Okna z szybami bezpiecznymi mają się znajdować w bloku A na IV piętrze – 
oddział pediatryczny. 

Pytanie 3:  Prosimy o potwierdzenie, że okna PCV mają być w kolorze obustronnie białym. 

Odpowiedź: Tak, obustronnie w kolorze białym. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza montaż stolarki na pianę w licu muru? Tzw. „ciepły 
montaż” stosuje się przeważnie w nowych budynkach, gdzie ościeża okienne są „gładkie” i 
można do nich przykleić taśmy do ciepłego montażu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza drugi wariant montażu stolarki „na pianę”. 

Pytanie 5: Czy wraz z ofertą lub  przed podpisaniem umowy, bądź na jakimkolwiek etapie  
wykonawstwa Zamawiający będzie żądał przedstawienia od Wykonawcy Kosztorysu 
ofertowego, jeśli tak prosimy o załączenie Przedmiarów robót. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 6: Proszę o potwierdzenie, czy nowe okna mają zachować istniejące funkcje i podziały 
jak te wymieniane? 

Odpowiedź: w załączeniu Załącznik nr 1A do SWZ z naniesionymi funkcjami i podziałami. 

 

W załączeniu: 

Załącznik nr 2 do oferty – załącznik nr 1A do SWZ – specyfikacja po modyfikacji 

 

Z poważaniem 
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